
 

Комитет по образованию 

 Администрации муниципального образования «Город Майкоп» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная школа № 27» 

 

 

 

ПРИКАЗ № 17 

от 07.02.2024г. 

 

 

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка 

МБОУ «ОШ № 27» от 24.05.2019г. 

 

 

 

На основании протеста Прокуратуры города Майкопа от 25.01.2024г. № 01-

32-24 на Правила внутреннего трудового распорядка  

 

приказываю: 

1. Пункт 2.3. раздела 2 Правил дополнить подпунктом следующего 

содержания:  

«2.3.7. Лицо, поступающее на работу, является иностранным агентом, а 

иностранные агенты не в праве осуществлять просветительскую деятельность в 

отношении несовершеннолетних и (или) педагогическую деятельность в 

государственных и муниципальных образовательных организациях». 

2. Шефер Е.А., делопроизводителю, ознакомить с данным приказом под 

подпись работников МБОУ «ОШ № 27» и разместить приказ на официальном сайте 

школы в сети Интернет.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 


		2024-02-08T10:13:56+0300
	Трипкош Юлия Васильевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




